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VENDIM
Nr. 23, daté 13.12.2019

“PER
MBESHTETJEN E KANDIDATURES SE Z. RRAPO ORMENI PER KANDIDIMIN E TlJ NE
ASAMBLENE E AKADEMISE SE SHKENCAVE TE SHQIPERISE”

Mbé&shtetur né kérkesén e Z. Rrapo ORMENI dhe né Statutin e Akademisé s€ Shkencave
t& Shqipérisé, Aneksi 2, pika 1.2, Senati né mbledhjen e datés 13.12.2019,

VENDOSI:

Té miratoj& mbéshtetjen e kandidaturés s€ Z. Rrapo Ormeni pér kandidimin e tij né
Asamblené e Akademisé s& Shkencave té Shaiperisé.
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